２０２４年１月吉日

お客さま 各位

ENEOS 株式会社

平素は「ENEOS太陽光買取サービス」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

2024年 3月の検針日以降の買取電力量料金単価の改定について

標記につきまして、2024年 3月の検針日以降の買取電力量料金単価が決定しましたので、下記のとおり、お知ら

せいたします。なお、買取電力量料金単価等の改定を含めた新約款は、２月中旬以降に、弊社 ENEOS太陽光買取

サービス HP にてお知らせいたしますので、ご確認いただきますようお願いいたします。

記

・2024年 3月の検針日以降の買取電力量料金単価について

エリア

ENEOS

買取単価（旧）

（2024 年 3 月の検針日まで）

ENEOS

買取単価（新）

（2024 年 3 月の検針日以降）

【参考】地域の大手電力会社

買取単価

（2024年 1月現在）

北海道 11.00 円/kWh 11.00 円/kWh 8.00 円/kWh

東北 11.00 円/kWh 11.00 円/kWh 9.00 円/kWh

関東 11.00 円/kWh 11.00 円/kWh 8.50 円/kWh

中部 10.00 円/kWh 10.00 円/kWh 7.00 円/kWh

北陸 10.00 円/kWh 10.00 円/kWh 8.00 円/kWh

関西 10.00 円/kWh 10.00 円/kWh 8.00 円/kWh

中国 10.00 円/kWh 10.00 円/kWh 7.15 円/kWh

四国 10.00 円/kWh 10.00 円/kWh 7.00 円/kWh

九州 8.00 円/kWh 7.50 円/kWh 7.00 円/kWh

 詳しくは、ＥＮＥＯＳ太陽光買取カスタマーセンターまでお問い合わせください。

【お問い合わせ先】

ENEOS 太陽光買取カスタマーセンター

電話：0120-08-8704

受付時間：午前 9時～午後 5時（第 3日曜日と年末年始を除く）

以上